A13 Projet d’aménagement paysager — Commune de Reux

» PRESTATIONS VEGETALES A13 Elargissements 2x3 voies Pont ’'Evéque / Dozulé

Massifs composés de jeunes plants Paillage plastique

de 40/60 cm de hauteur, & densité microtisse vert
de 1 plantes / 4m2 - agencement : biodégradable Certifié

A. Bosquets et massifs
boisés dans les zones de
délaisseés larges

Lingaire & plat  / En plein en talus
EEE T ] ~
ER e |

Tiges 14/16 de 3,00 de hauteur.
densite de 7m x 7m au carré

B. Vergers

Haies composées de jeunes plants
de 40/60 cm de hauteur a densité
de 1 plantes / 1ml sur deux lignes

de plantations :
C. Bosquets sous forme P

de haies hautes,

Hales basses composées de jeunes
plants de 40/60 cm de hauteur, &
densité de 1 plantes / 1ml sur une
ligne de plantation :

D. Haies basses
arbustives ou massifs en
forme libre

E. Bosquets d’arbres tiges

i Tiges 18/20 de 3,00 a 4,00m de
et cépées -

hauteur..implaptées de maniére

aléatoire entre 7 a 15m
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A13 Elargissements 2x3 voies Pont ’Eveque / Dozulé

Palette Végétale /

Strate haute de Haut — jet

15a25materme :

Strate intermédiaire de Cépeées

7a10materme:

Strate basse d’Arbustes
JadSmaterme:

; Chéne Sorbier Aulhe | Charme | Pommier |Noisetier| Prunier | Erable |Cornouiller|Bourdain| Houx | Troéne | Viome | Sureau |Saule
Nom Francais pédonculé| commun | incana | commun | commun | commun | myrobol |champétre| sanguin e commun|commun| obier noir |marsa
an ult
Caduc Caduc Caduc Caduc Caduc Caduc | Caduc Caduc Caduc Caduc | Persistant | Persistant | Caduc | Caduc

Type /

Forme /

Attrait saisonnier ||

Bosquet
arboré/
Haies
hautes BA1

15 %

10 %

15 %

10 %

10 %

15 %

10 %

5%

Bosquet
arboré/
Haies
hautes BA?2

156 %

10%

15 %

20 %

10 %

10 %

10 %

10 %

Massif/Haie
arbustif
Ma1

Type Arbore
Type Arbustif

35%

30%

15%

20%

Massif/Haie
arbustif
Ma2

15%

20%

35%

15%

15%

Massif/Haie
arbustif
Ma3

15%

15%

15%

10%

15%

20%

10%
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‘\ M9.02 — Plantation d’un

‘\ massif arbustif continu en

créte de déblai

2021
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‘P LM
Vers Saint-Etienne-
lla -Thillaye
7\
NS
M10.01 - Plantation des
rétablissements avec I'accord du
gestionnaire

Plantation 2021/2022

®oo,

- Vers Pont-I'Evéque

—

M9.01 suite — Plantation d’unf—_
massif arbustif continu en
créte de déblai

& Massif arbustif

i Ma1

&% Surface 666 m?

Limitede |—=— o=
commune |-

°/’7 \ m o o i
g Ma1 N AeAeX=aC,
Massif arbustif | :
g /" Surface 661 m? Massif arbustif PARIS = :
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,q} M10.03 - Plantation des (5 : ° o massif arbustif continu en
(s , . of § [o] A A B
3 rétablissements avec I'accord du oLf 4 K créte de deblai
14) of | 2021
v,?’,’ gestionnaire |
. P Plantation 2021/2022 8y (

M10.04 Plantation envisagée dans la
parcelle riveraine aprés accord du
propriétaire
2021/2022




